

Chciałoby się powiedzieć, że tego jeszcze nie grali. A jednak. Zespół Primavera Giallorossich przegrał na inaugurację ligową 3-5 z Sassuolo, po tym jak prowadził 3-0 i podobny występ zaliczył w dzisiejszym spotkaniu drugiej kolejki Youth League, przeciwko Viktorii Pilzno. Podopieczni Alberto De Rossiego przegrali na Tre Fontate 3-4, mimo że prowadzili w pewnym momencie 3-1, a rywal strzelił zwycięskiego gola grając w osłabieniu.

Giallorossi wyszli na prowadzenie w 13 minucie. D'Orazio podał w pole karne do Bucriego, który uderzył na bramkę. Golkiper sparował strzał, ale był bez szans przy dobitce głową Simonettiego. Goście wyrównali w 21 minucie po rzucie rożnym, który na bramkę zamienił Mika. Do przerwy było 1-1. Roma uderzyła po zmianie stron. W 48 minucie po zamieszeniu po rzucie rożnym najlepiej zachował się Bouah, który wbił piłkę do bramki. Dwie minuty później było już 3-1. D'Orazio otrzymał piłkę od Cangiano i uderzył po długim roku bramki, nie dając szans golkiperowi. W 62 minucie Czesi wrócili do gry. Kepl wymanewrował Biandę i pokonał Cardinaliego. 10 minut później zespół Viktorii doprowadził do wyrównania. Kepl wykorzystał niedokładne podanie do tyłu Pezzelli, wymanewrował Cardinaliego i uderzył do pustej bramki. Piłkę udało się wybić wślizgiem Biandzie, ale ta trafiła ponownie do Kempla, który obsłużył podaniem Pirhrt. Ten nie miał problemów z trafieniem. W 80 minucie pomocną dłoń podał Romie Svoboda, który otrzymał drugi żółty kartonik za faul na Calafiorim. Giallorossi nie udźwignęli jednak ciężaru meczu i zrobili to samo co na inaugurację sezonu z Sassuolo. W 90 minucie Kepl ograł bramkarza Romy i trafił do pustej siatki. W ten sposób Giallorossi przegrali w dziwnych okolicznościach drugi mecz Youth League i zamykają tabelę.

ROMA - PILZNO 3-4 (1-1)

1-0 Simonetti 13'

1-1 Mika 21'

2-1 Bouah 48'

3-1 D'Orazio 50'

3-2 Kepl 62'

3-3 Pirh 72'

3-4 Kepl 90'

ROMA (4-3-3): Cardinali - Bouah, Cargnelutti, Bianda (Trasciani 74'), Calafiori (Semeraro 82') - Simonetti (Pezzella 69'), Marcucci (Bamba 82'), Riccardi - D'Orazio, Bucri, Cangiano (Silipo 74').

Autor: abruzzi